
UCHWAŁA NR XXII/172/26 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/107/25 z dnia 26 czerwca 2025r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6, art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, 
ust. 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) w związku z art. 101a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rewal Nr XV/107/25 z dnia  26 czerwca  2025r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 3127) zmienia się Załącznik nr 
4 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie stanowiący Załącznik 
nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994D8873-5FAA-4A57-9571-37EE83FA7130. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/172/26 Rady Gminy Rewal z dnia 29.01.2026 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XV/107/25 z dnia 26 czerwca  2025r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

  
 
 

Załącznik nr 4 

do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych W Pobierowie  przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Rewal Nr XV/107/25 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie      
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia 
usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

 
 
 
 
 

 
CENNIK 

 
 

Kod 
odpadu Wyszczególnienie odpadu zł [brutto]/Mg 

 

ODPADY KOMUNALNE 

20 03 07 odpady wielkogabarytowe stanowiące odpady komunalne 972,00 

ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE 

- 

odpady budowlane i rozbiórkowe, w tym odpady betonu oraz gruz betonowy                            
z rozbiórek i remontów (kod odpadu  17 01 01), drewno (kod odpadu 17 02 
01), szkło (kod odpadu 17 02 02), metale (kod odpadu 17 04 05), tworzywa 
sztuczne (kod odpadu 17 02 03), materiały budowlane zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01 (kod odpadu 17 08 02), gruz ceglany (kod 
odpadu 17 01 02), zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 (kod odpadu 17 01 07), usunięte tynki, tapety, 
okleiny (kod odpadu 17 01 80), gleba i ziemia, w tym kamienie (kod odpadu 
17 05 04), materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
(kod odpadu 17 06 04) 

680,00 

ODPADY NIEUJĘTE W INNYCH GRUPACH 

16 01 03 zużyte opony 1232,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994D8873-5FAA-4A57-9571-37EE83FA7130. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/107/25 z dnia 26 czerwca  2025r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 
punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Aktualizacja wysokości stawek opłat za zagospodarowanie określonych frakcji odpadów należy                                  
do kompetencji Rady Gminy. Projekt uchwały obejmuje wyłącznie załącznik nr 4 do Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Rewal Nr XV/107/25 z dnia 26 czerwca  2025r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 
właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 3127) tj. cennik, i nie wpływa na zakres 
ani sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, jak również 
nie zmienia uprawnień właścicieli nieruchomości do korzystania z PSZOK na zasadach określonych 
w regulaminie. 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z ujawnionego błędu o charakterze technicznym, 
polegającego na tym, że w toku publikacji uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Rewal z dnia 26 czerwca 
2025 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego opublikowany został Regulamin 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pobierowie bez wskazania stawek opłat 
określonych w załączniku nr 4 (cennik), mimo że stawki te zostały przyjęte przez Radę Gminy Rewal podczas 
sesji w czerwcu 2025 r. Wskazane w tabeli ceny są tożsame z cenami uchwalonymi przez Radę Gminy Rewal 
w czerwcu 2025 r., a wprowadzana zmiana ma charakter porządkujący i naprawczy. Celem uchwały jest 
przywrócenie kompletności treści załącznika nr 4 oraz zapewnienie jednoznaczności i przejrzystości regulacji 
dotyczących stawek opłat za zagospodarowanie określonych frakcji odpadów. 

Przyjęcie uchwały nie powoduje konieczności wprowadzania zmian organizacyjnych 
w funkcjonowaniu PSZOK, a jej skutkiem będzie usprawnienie i racjonalizacja gospodarki finansowej systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Rewal. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994D8873-5FAA-4A57-9571-37EE83FA7130. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/172/26 RADY GMINY REWAL z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-30T13:58:54+0100




